

Klocki Mammutico Perfect 160



Cena brutto	6 890,00 zł
Cena netto	5 601,63 zł
Dostępność	Dostępny

Opis produktu

SZCZEGÓŁY PRODUKTU

Wszystkie klocki w serii PERFECT™ są takie same. Każdy ma wymiary 49 x 9,8 x 4,9 cm i posiada 3 otwory, do których można włożyć kolejne klocki. Wzór przemysłowy klocków jest zastrzeżony.

W każdym otworze jest wypełnienie o wymiarach 9,8 x 4,9 x 4,9 cm. Te dodatkowe elementy mogą pełnić kilka istotnych funkcji. Najważniejsza z nich to możliwość łączenia dwóch klocków. Druga to blokowanie – wkładając element pionowo lub poziomo w otwory klocka, zapobiegamy „rozsuwaniu” się konstrukcji. Wypełnienia są także ozdobnikami i świetnie usztywniają klocki będące podstawą większej budowli.

W skład zestawu PERFECT 160 wchodzi 160 jednakowych klocków o wymiarach 490 mm x 98 mm x 49 mm oraz 480 wypełnień.

Klocki wykonane są z elastycznej pianki, dlatego można je dowolnie wyginać i wykręcać, ponieważ ostatecznie „powrócą” do pierwotnego kształtu.

Poniżej prezentujemy przykłady na różnorodne i nieoczywiste łączenie klocków oraz na wykorzystanie wypełnień.

KOLORYSTYKA

Standardowo dostępne są zestawy dwukolorowe: żółto-szare, które z reguły mamy na magazynie.

Czerwone, niebieskie i zielone wersje (zobacz paletę kolorów) wykonujemy na zamówienie klienta, zależnie od wielkości zestawu.

PERFECT 160 to zestaw, którym swobodnie mogą bawić się osiem osób.

Produkt przeznaczony jest dla dzieci od 1-go roku życia.

OPIS PRODUKTU

PERFECT to piankowe klocki, które charakteryzuje prostota, nowatorska forma oraz sposób łączenia. Wszystkie klocki w zestawie są takie same. Każdy z nich posiada trzy prostokątne otwory, które pozwalają na dokładanie kolejnych elementów i tworzenie rozbudowanych konstrukcji. Mimo, że zestaw składa się z identycznych klocków, umożliwia tworzenie nieskończonych wariantów konstrukcji. Budowle komplikują się i rozszerzają w zależności od wieku i umiejętności użytkowników.

Dziecko, które dostaje te klocki do zabawy **zamienia się w projektanta**. Nic nie zakłóca jego wyobraźni. Jedynym szczegółem, którym można rozróżnić elementy jest kolor. Poza tym nie istnieją szczegóły (wzór, kształt, faktura), które mogłyby odciągnąć uwagę od stworzenia danego projektu.

Piankowe klocki PERFECT same w sobie mogą wydawać się dzieciom nudne. Jednak w chwili gdy dziecko połączy ze sobą dwa elementy, **zabawa rozkręca się szybko**, a ruchy zaczynają gonić pomysły, powstające w głowie.

DO PRZEDSZKOLA, DO SZKOŁY I NA BASEN

Klocki PERFECT to idealny produkt dla placówek typu **przedszkole, szkoła, czy dom kultury**. Są duże, wygodne, a pojedyncze elementy nie będą się gubić. Mimo dużej liczby klocków w zestawie, można je łatwo jest złożyć w jedno miejsce układając jeden na drugim lub łącząc w zwartą bryłę, która nie rozsypie się po jednym potrąceniu.

Piankowe zestawy PERFECT sprawdzą się podczas swobodnej zabawy na przerwach, ale również jako narzędzie do prowadzenia **kreatywnych warsztatów** czy zajęć na świetlicy. Jak wszystkie klocki Mammutico, zestawy PERFECT będą idealne także do zajęć **w ogrodzie i na boisku. W basenie** z kolei, zwarte i niekonwencjonalne pływające budowle mogą stać się niezwykłym torem przeszkód, bramką lub unoszącą się na wodzie siatką do gry w piłkę.

PIANKOWE KLOCKI DLA KAŻDEJ GRUPY WIEKOWEJ

Klocki PERFECT to zestawy konstrukcyjne, niemniej jednak poziom zaawansowania budowli i sposób zabawy bardzo różni się w zależności od wieku użytkowników. **Najmłodsze** dzieci mogą wykorzystywać wielkość elementów do tworzenia mniej stabilnych budowli, układając je jeden na drugim.

Nieco starsze przedszkolaki z pewnością zauważą możliwość połączenia klocków za pomocą otworów. Na początku będą to proste „łańcuchy” ale w miarę postępującej zabawy maluchy zechcą odwzorować swoje wyobrażenie, podejmując bardziej lub mniej udane próby zaawansowanego łączenia.

Wśród starszaków ciekawym pomysłem na zabawę będzie podanie tematu bez gotowych rozwiązań. Tego typu zabawa nie tylko zmusi dzieci do głębszego zastanowienia nad kształtem budowli, ale z pewnością wyzwoli w nich kreatywność i zachęci do współpracy.

ZABAWA Z INSTRUKCJĄ

Z klocków PERFECT można korzystać na dwa sposoby. Pierwszym z nich jest swobodna zabawa, drugim - **podążanie za instrukcją**.

Dzięki instrukcjom dzieci mogą odtworzyć gotowe pomysły, takie jak samochody, wieże, tunele, meble, instrumenty itp. To dobry sposób dla tych, którym np. trudniej odnaleźć się w zespole, mają małą siłę przebicia by przedstawić grupie swoje pomysły, ale świetnie radzą sobie w odzworowywaniu. Ponadto podążanie za instrukcją rozwija sprawność manualną, a łączenie faktów u małych dzieci ma pozytywne działanie na jeszcze nie w pełni ukształtowany umysł.

Instrukcja jest również świetnym **wstępem lub etapem zabawy**. Jak każda propozycja producenta, prędzej czy później budowla zostanie zmodyfikowana i ulepszona przez małego konstruktora. Z kolei w momentach stagnacji czy braku świeżych pomysłów, wskazówki i propozycje z listy będą idealnym elementem wspomagającym ciągłość działania grupy.

Naszym zdaniem klocki PERFECT stanowiąc będą fundament przyszłej kariery projektantów architektury :)

Cechy charakterystyczne pianki

Rozwój kompetencji

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:

Małgorzata Kołodziej

Dyrektor Handlowy

malgorzata.kolodziej@epax.pl

tel. 533 331 456